עדכוני לקוחות

ביום 8 ביולי 2024 פרסמה הרשות להגנת הפרטיות ("הרשות") [טיטוט גילוי דעת](#) להערות הציבור בנושא פרשנות תקנה 2(4) לתקנות הגנת הפרטיות (העברת מידע אל מאגרי מידע שמחוץ לגבולות המדינה), התשס"א-2001 ("טיטוט גילוי הדעת" ו-"התקנות", בהתאמה). בטיטוט גילוי הדעת מביעה הרשות עמדה מרחיבה הן בדבר תוכנם של הסכמי העברת מידע לחו"ל והן בדבר התחולה האקס-טריטוריאלי של חוק הגנת הפרטיות.

רקע

התקנות קובעות איסור על העברת מידע אישי ממאגר מידע בישראל אל מחוץ לגבולותיה, למעט בהתקיים אחד או יותר מהתנאים (החלופיים) המפורטים בסעיף 2 לתקנות. אחד מאותם תנאים בהם מותרת ההעברה קבוע בתקנה 2(4) לתקנות, לפיה ניתן להעביר מידע אל מחוץ לגבולות ישראל אם "המידע מועבר למי שהתחייב בהסכם עם בעל מאגר המידע שממנו מועבר המידע, לקיים את התנאים לאחזקת מידע ולשימוש בו החלים על מאגר מידע בישראל, בשינויים המחויבים". טיטוט גילוי הדעת מתמקדת בחלופה זו, ובפרט בתיבה "בשינויים המחויבים".

תוכנו של הסכם העברת המידע (Data Transfer Agreement)

במסגרת טיטוט גילוי הדעת מבהירה הרשות כי "התנאים לאחזקת מידע ולשימוש בו החלים על מאגר מידע בישראל" **אינם מתמצים** בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 ("חוק הגנת הפרטיות") ובתקנות שהותקנו מכוחו בלבד אלא כוללים **את כלל הדינים** שמטילים הוראות בתחומי הגנת הפרטיות ואבטחת המידע. כמו כן, מבהירה הרשות את עמדתה כי נסיבות אישיות או ארגוניות של מקבל המידע שאינן מאפשרות עמידה בדינים כאמור אינן מהוות "שינוי מחויב", אלא מדובר באמת מידה שצריכה להיבחן באופן אובייקטיבי.